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CHOSZCZNO. 18 drużyn, w tym 6 z naszej gminy walczyło w zorganizowanym już po raz 9. turnieju
strażackich piątek z Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. W młodszej kategorii triumfowała ekipa z OSP
w Raduniu. Grający w jej składzie JAKUB STARUS uznany został najlepszym bramkarzem turnieju. 






Turniej piłkarskich piątek z Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, który od

początku i w całości organizują strażacy z Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie, tym razem zgromadził prawie 150

młodych piłkarzy (w tym dwie dziewczyny). Wśród nich były też 

reprezentacje z Radunia, Choszczna, Kołek, Zamęcina i Zwierzynia. 

Jeszcze przez rozpoczęciem pierwszym meczów, opiekunowie choszczeńskich 

zespołów, szczególnie tych grający w grupie gimnazjalistów, otwarcie 

przyznawali, że w tegorocznej rywalizacji na specjalne sukcesy nie 

liczą. &ndash; Głównie dlatego, że chłopcy dopiero przeszli z młodszej do 

starszej kategorii &ndash; tłumaczył PIOTR ZACZEK, naczelnik z OSP w 

Zamęcinie. I rzeczywiście było to widać na boisku, bo jego podopieczni 

byli średnio o głowę niżsi od rywali. Za to w grupie młodszej, wyjątkowe 

powody do radości miał JANUSZ SOLSKI, prezes OSP w Raduniu, który

już w połowie turnieju stwierdził, że interesuje go tylko puchar za 

pierwsze miejsce. No i miał rację, bo jego podopieczni, najpierw w 

grupie eliminacyjnej, zajęli pierwsze miejsce, potem w półfinale wygrali

1:0 z Bierzwnikiem, a w finale tym samym wynikiem pokonali drużynę z 

Płotna. Powody do radości mieli wszyscy, bo oprócz zwycięskiego pucharu,

komendant st. bryg. MAREK GARBICZ wręczył chłopcom także nagrody rzeczowe. Ekipa z Radunia
wystąpiła w składzie: JAKUB SZYMAŃSKI, GRACJAN ZWOLIŃSKI, KONRAD NACHURNY, MICHAŁ
KOCIUBA, SZYMON PILARSKI, BARTOSZ WSZĘDYBYŁ, KAJETAN WACHOWICZ i uznany za najlepszego
bramkarza JAKUB STARUS.

W tej kategorii wiekowej dużego pecha mieli reprezentanci Kołek, którzy

mimo tego,  że wygrali grupę eliminacyjną, to jednak kolejne dwa 

spotkania przegrali i ostatecznie zajęli, najgorszą dla sportowców, 

czyli czwartą lokatę. Zgodnie z przewidywaniami opiekunów, w grupie 

starszej drużyny z gminy zakończyły rywalizację na grach w grupach 

eliminacyjnych.




Tadeusz Krawiec
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